
ZARZĄDZENIE NR 856
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 kwiecień 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 622/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
27 marca 2006 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Konkursu na opracowanie koncepcji 
architektoniczno – urbanistycznej kładki pieszo – rowerowej przez Wisłę „ Kazimierz –
Ludwinów ” w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 105 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.), § 1 ust. 5 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 133/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1
W Regulaminie Konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno –

urbanistycznej kładki pieszo – rowerowej przez Wisłę „Kazimierz – Ludwinów” w Krakowie, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 622/2006 Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 
ustalenia Regulaminu Konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno - urbanistycznej 
kładki pieszo – rowerowej przez Wisłę  „ Kazimierz – Ludwinów ” w Krakowie, zwanego 
dalej „Regulaminem Konkursu”, wprowadza się następujące zmiany:

1) w punkcie 3.4. numer „13” zastępuje się numerem „12”,

2) w punktach 5.2.4., 5.2.5., 5.2.6. wyraz „ofert” zastępuje się wyrazami „wniosku 
o dopuszczenie do udziału w konkursie”,

3) w punkcie 5.2.8. wykreśla się wyrazy „w specjalności architektonicznej”,

4) w punkcie 6.2. kropkę zastępuje się przecinkiem i dopisuje się „adres mailowy: 
k_pacholewicz@wp.pl”,

5) w punkcie 6.3. datę „18.04.06. r.” zastępuje się datą „10.05.06 r.”,

6) w punkcie 6.4. datę „20.04.06 r.” zastępuje się datą „12.05.06 r.”,

7) w punkcie 7.1. datę „24.04.06 r.” zastępuje się datą „19.05.06 r.”,

8) w punkcie 9.1. datę „12.06.06” zastępuje się datą „03.07.06 r.”,



9) w punkcie 14.1. datę „16.06.06” zastępuje się datą „07.07.06 r.”,

10) w punkcie 14.5. w miejsce dotychczasowego terminu pokonkursowej wystawy prac 
konkursowych „od 16.06.06 godz. 17.00 do 30.06.06” wprowadza się nowy termin
„od 07.07.06 r. godz. 14.00 do 21.07.06 r.”,

11)w punktach 16.1. i 16.2. datę „31.03.06. (piątek)” zastępuje się datą „27.04.06. 
(czwartek)”,

12) w punkcie 16.3. datę „18.04.06. (wtorek)” zastępuje się datą „10.05.06. (środa)”,

13)w punkcie 16.4 datę „20.04.06. (czwartek)” zastępuje się datą „12.05.06. (piątek)”,

14)w punktach 16.5 i 16.6. datę „24.04.06. (pon.)” zastępuje się datą „19.05.06. (piątek)”,

15)w punkcie 16.7. datę „26.04.06. (środa)” zastępuje się datą „23.05.06. (wtorek)”,

16)w punkcie 16.8. datę „12.06.06.” zastępuje się datą „03.07.06.”,

17)w punkcie 16.9. w miejsce dotychczasowego terminu ogłoszenia wyników konkursu 
„o godz. 17.00 16.06.06.” wprowadza się nowy termin „o godz. 14.00 07.07.06.”,

18)w punkcie 16.10. w miejsce dotychczasowego terminu wystawy prac konkursowych 
„od dnia 16.06.06. do 30.06.06” wprowadza się nowy termin „od dnia 07.07.06. do 
21.07.06.”,

19)w punkcie 16.11. w miejsce dotychczasowego terminu dyskusji pokonkursowej 
w siedzibie Stowarzyszenia Architektów Polskich SARP, Oddział w Krakowie, 
Plac Szczepański 6 „o godz. 17.00 16.06.06.” wprowadza się nowy termin „o godz. 14.00 
07.07.06.”,

20)w załączniku nr 5 do Regulaminu Konkursu w nawiasie umieszczonym w miejscu 
przeznaczonym do podpisu po słowach „osoby upoważnionej” dodaje się „do udzielenia 
pełnomocnictwa”.

§ 2
Ujednolicony tekst Regulaminu Konkursu zostanie ogłoszony niezwłocznie po 

podpisaniu niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


